CAMARA MUNICIPAL
primavera do leste-MT

PODER LEGISLATIVO

CM^MUNCWy. PVí^DO

]
cAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO i pctc .=0^.

«vchtA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N° 091/2.005

O PRESIDENTE DA CÂMARA miiKiir>iEkAi
PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MAm
nos SANTOS RARAi ni ' _i MATO GROSSO, ANGELINDOS SANTOS BARALDI, no uso de suas atribuições que lhe confere
a Lei Organica Municipal. que ine coniere

RESOLVE:

Designar as servidoras MÔNICA
CRISTINA MANSKE KRIESE, SANDRA JACOB DO CARMO e IVONE
IMACULADA DE OLIVEIRA, para acompanhamento das sessões
legislativas ordinárias.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação no mural da Câmara Municipal, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Primavera do Leste, 20

ANGE RALDI

Paraue Casterândia - Tel. (66) 498-] 734 / 3590 - Cep 78850-000Av. Inácio Castelli, M e-mail: camarapva@camarapva.gov.br
hrtp: DO LESTE - MATO GROSSO